
ZARZĄDZENIE Nr 641/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie przekazania Zarządowi Lokali Miejskich nakładów poniesionych 

na realizację zadania inwestycyjnego realizowanego przez Wydział Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583),  w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz 

§ 146 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, 

stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie 

rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie Zarządowi Lokali Miejskich przez Wydział 

Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi 

nakładów poniesionych w 2020 roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

Inwestycje związane z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków dla miasta Łodzi, 

o wartości brutto 103.959,60 zł oraz w 2021 roku w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn: Inwestycje związane z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzeniem ścieków 

dla miasta Łodzi, o wartości brutto 206 086,61 zł.

2. Przekazanie nakładów, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania poniesionych nakładów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi oraz 

Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


